
 

Gmina Zwierzyn 
 

 

Nasz Znak: ZP.7021.1.2.2021                                                       Zwierzyn, dnia 25.05.2021r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

ZAMAWIAJĄCY 
 
GMINA ZWIERZYN 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 8 
66-542 ZWIERZYN 
NIP:  5991008091 
TELEFON:  95 761 75 80 
FAX:   95 761 71 05 
Osoba upoważniona do kontaktów: Mateusz Ostapiuk 
e-mail: zamowienia_publiczne@zwierzyn.pl 
strona WWW:  www.bip.zwierzyn.pl  
   www.zwierzyn.pl 
 
 
NAZWA ZADANIA:  
 

„Rozbudowa i przebudowa szkoły w miejscowości Zwierzyn” 
 

WYBRANA OFERTA:  
 
AMD Design Marcin Danielczak,  
ul. Św. Jana Pawła II 5B,  
64-400 Międzychód 

 
UZASADNIENIE:  
Urząd Gminy Zwierzyn wybrał ofertę firmy, gdyż spełnia warunki postępowania i jest 
najniższa względem ceny 

W załączeniu zbiorcze zestawienie ofert. Dziękujemy za składane ofert. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn 
   (-) Karol Neumann 

http://www.bip.zwierzyn.pl/
http://www.zwierzyn.pl/

